ПРОТОКОЛ №1
собрания  учащихся    11 класса
МОУ Оленьевской СОШ
 от 23 августа  2008 года
                                              Присутствовало:  8 обучащихся 11  классов;

                                              Элянова В.В.  – кл. руководитель 11 класса;

                                              Подгорнова О.Н.  – зам. директора по ВР;

Повестка дня:

1.Выборы представителей от учащихся 11 класса в Управляющий совет школы.
Слушали:

Подгорнову О.Н., заместителя директора школы, которая ознакомила с Положением об Управляющем Совете школы, его роли, функциях, о количестве представителей от обучающихся школы.

Выступили:

Тонкодубова Дарья обучающаяся 11 класса и Чёрный Артем  обучающийся 11 класса  с предложениями внести в список для голосования:

 Подобряеву Елену  обучающуюся 11 класса;

Голосовали:    - за Подобряеву Елену  – 8  голосов;
Решили: делегировать в состав Управляющего совета школы:
Подобряеву Елену Александровну обучающуюся 11 класса.

Председатель ученического собрания:                         Новикова Т.
             Секретарь ученического собрания:                            Измалкова А.

PAGE
1